
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       
Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-IT/1150/20
Spis. zn.:                       ZN/62/IT/20
Počet listů: 2
Počet příloh: 2
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum:          23. 09. 2020

Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), veřejný zadavatel Plzeňský kraj 
oznamuje, že v nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Komponenta pro pořizování 
ÚPD (územně plánovací dokumentace) v jednotné digitální podobě v DMVS“, 
zadávané v otevřeném zadávacím řízení,

rozhodla za zadavatele o výběru dodavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání 
dne 21. 09. 2020 usnesením č. 5308/20 takto:

Vybraným dodavatelem je účastník otevřeného zadávacího řízení T-MAPY spol. s 
r.o., IČO: 47451084, který ve své nabídce splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil nabídkovou cenu ve výši 1.995.000 Kč bez DPH; 
kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky

Výsledek hodnocení nabídek:

Pořad.
číslo Název účastníka ZŘ IČO Datum doručení

Nabídková 
cena
bez DPH

Konečné 
pořadí 
nabídky

1
T-MAPY spol. s r.o.
Sídlo: Špitálská 150
          500 03 Hradec Králové 47451084

31. 08. 2020
08:41:42 hod

1.995.000 Kč

1.

Odůvodnění výběru dodavatele:

Vybraný dodavatel T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084 splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona a technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Vybraný dodavatel  T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084 předložil akceptovatelnou 
nabídkovou cenu 1.995.000 Kč bez DPH, která nepřekročila zadavatelem stanovenou 
nejvýše přípustnou nabídkovou cenu.



2

Seznam dokladů a informací, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli samostatnou 
výzvu k poskytnutí součinnosti před uzavřením smlouvy – tj. výzvu k předložení:

a) Originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (zadavatel je nemá 
k dispozici z nabídky).

b) Dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, protože si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona. 

 Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil dle § 104 odst. 1 ZZVZ jako podmínku 
uzavření smlouvy předložení kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu o 
minimální pojistné částce 2.000.000 Kč, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti 
za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti. Relevantním dokladem je 
pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (kopie).

c) Pokud se zadavateli nepodaří zjistit údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele na základě přístupu do evidence údajů (rejstříku) o skutečných 
majitelích, pak bude vybraný dodavatel vyzván k předložení dokladů o 
identifikačních údajích všech osob, které jsou skutečnými majiteli vybraného 
dodavatele, jenž je právnickou osobou.

Zadavatel společně s oznámení o výběru dodavatele zveřejňuje tyto dokumenty: 

1) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídky na VZ;
2) Protokol o posouzení kvalifikace účastníka ZŘ 

/obsahuje seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci/.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele, resp. od uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele  na URL 
zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00008027.

Děkujeme vám za obdrženou nabídku.

S pozdravem

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027

		2020-09-23T11:24:29+0000
	Not specified




